入力例 総括請求書（商店その他）

河津建設株式会社　　御中
T

下記のとおり請求致します。

（注意事項）

行数が不足する場合は、税区分ごとに1行ずつご記入ください。詳細については

貴社の明細書の書式を添付してください。

郵 便 番 号 415-0016 担当者名 加藤直樹

発行日 令和7年7月31日

業者コード 999999

登 録 番 号 8080101014454

TEL 0558-22-1111 FAX 0558-22-5520

工事名（略称可）
令和6年度［第35-V1433-01号］焼津漁港水産物供給基盤機能保全漁港構
造物防食工事(第2船渠内港岸壁6号岸壁)

e-mail katou@kawaken.jp

弊社担当者名 加藤直樹 殿 住 所 静 岡 県 下 田 市 中 ４ １ １ 番 地 の １

名 称 河 津 建 設 株 式 会 社

213,930
当座

静岡銀行 下田支店 口座名義（ｶﾅ） カワヅケンセツ（カ 今回請求額（消費税抜き） 196,030

銀行名（金融機関名） 支　店　名
預金種別

口座番号 000078 今回請求額（消費税込）

消 費 税 額 17,900

今 回 支 払 額 213,930

日付 品　　　　　　　名 数　量 単位 単 価 金額（税抜き）

銀行ｺｰﾄﾞ 0149 支店ｺｰﾄﾞ 211 口座名義 河津建設株式会社

税区分 備考

R7.2.1 別紙請求明細書の通り 1.0 式 100,000     100,000        10%

8% 食品、飲料等

R7.2.5 軽油(別紙請求明細書の通り) 100.0 ℓ 150         15,000         10%

R7.2.4 別紙請求明細書の通り 1.0 式 80,000      80,000

非課税

-

R7.2.6 軽油引取税(別紙請求明細書の通り) 32.1 ℓ 32.1        1,030

-

-

-

10 ％ 対 象 額 計 115,000      10％消費税 11,500

8 ％ 対 象 額 計 80,000         8％消費税 6,400

合 計 196,030

非・不課税対象額計 1,030

合計（税込み） 213,930